complementarios	ymodificatorios.

ARTÍCULO	 3°.-	 Ratifícase	 el	 incremento	 en	 el	 monto	 de	 la	 Bonificación	 Especial	 establecido	 implementada	 por	 Artículo	 3°	 del	 Decreto
Acuerdo	N°	679/2008,	sus	complementarios	y	modificatorios,	el	cual	queda	fijado	en	PESOS	TRES	MIL	DIECIOCHO	($	3.018)	a	partir	del	1	°
de	 Septiembre	 de	 2018,	 en	 PESOS	 TRES	 MIL	 CIENTO	 VEINTIDÓS	 ($3.122)	 a	 partir	 del	 1°	 de	 Octubre	 de	 2018,	 en	 PESOS	 TRES	 MIL
TRESCIENTOS	DIECISIETE	($3.317)	a	partir	del	1°	de	Noviembre	de	2018,	y	en	PESOS	TRES	MIL	QUINIENTOS	CUARENTA	Y	CINCO	($3.545)	a
partir	del	1°	de	Diciembre	de	2018.

ARTÍCULO	4°.-	Ratifícase	el	incremento	otorgado	en	los	montos	de	la	Asignación	de	las	Categorías	1	a	10	fijados	en	el	Anexo	I	del	Decreto
Acuerdo	N°	591/2016,	sus	complementarios	y	modificatorios,	los	cuales	quedan	establecidos	según	el	Anexo	II	que	forma	parte	integrante